
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

 

Від 29.01.2016р. № 7/4-92 

 с. Мелекіне 

 

Про звернення депутатів Мелекінської сільської ради 

 до депутата Верховної ради по виборчому округу № 60  

Лубінця В.Д. стосовно будівництва ділянки  

об’їзної дороги Маріуполь –Урзуф 

 

В зв’язку з погіршенням стану дорожнього покриття на аварійно небезпечній ділянці 

10000-11000 на дорозі Маріуполь – Урзуф, з метою попередження виникнення  ДТП на 

даній ділянці, забезпечення вільного пересування автотранспорту відпочиваючих під час 

курортного сезону 2016 року, активізації будівництва об’їзної дороги протяжністю 3973 

м.,  керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні п.п. 13 п. 1  ст.26 

сесія Мелекінської сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

1. Направити депутатський запит депутату Верховної Ради України по виборчому округу 

№ 60  Лубінцю Д.В. стосовно виконання особистого  депутатського зобов’язання по 

сприянню внесення до державного бюджету  України на 2016 рік питання  фінансування 

будівництва вище вказаної дороги. 

2. Голові постійної депутатської комісії по регулюванню правових відносин у сфері 

соціально-економічного розвитку, благоустрою, торгівельного, побутового 

обслуговування населення, розгляду адміністративних питань  Ніколаєву О.С. оформити 

належним чином депутатський запит, та передати копію рішення сесії сільської ради, та 

депутатський запит, депутатів Мелекінської  сільської  ради з даного питання до 

громадської  приймальні депутата по виборчому  округу № 60 с.м.т. Мангуш Лубінця Д.В. 

 

 Голова ради      В.П. Попович 

 


